ПРОЕКТ

2
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________ 2019 г.                                                           № _________
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 13.08.2018 № 669
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.08.2018 № 669 «О порядке подачи обращений, заявлений и уведомлений в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. В Порядке к постановлению:

а) в пункте 2 слова «отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела» заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров»;

б) в пункте 4 слова «отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела» заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров»;

в) в пункте 5 слова «отделе муниципальной службы, кадров и архивного дела» заменить словами «отделе муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров»;
г) в пункте 6 слова «отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела» заменить словами «отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров»;

1.2. В Приложении 1 к Порядку подачи заявления муниципального служащего администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, отраслевых (функциональных) подразделений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и урегулированию конфликта интересов слова «отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела» заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                                                                          М.А.Шпак